SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 26/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024

Subprojeto Educação Física

Resultado Final

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº
26/PIBID-UFSC/2024-2026, de 11/10/2024 - Subprojeto Educação Física, para
supervisor/a, informando os/as classificados/as, na forma da legislação vigente.

Subprojeto Educação Física (Florianópolis)

Supervisores/as

Nome Situação Colocação

Filipe da Cunha Soares Classificado 1º

André Justino dos Santos Costa Classificado 2º

Hugo Mathias Sperb Classificado 3º

Bruna Carolini De Bona Classificada 4º

Luciana Mara Espindola Santos Classificada 5º

Bruno Dandolini Colombo Classificado 6º

Thunay Venzi Botrel Classificado 7º

Ana Gabriela Pinheiro Classificada 8º

Vinícius Biermann Classificado 9º

Daniela Subtil de Andrade Não classificada 1º

Vanessa Juliana Souza Não Classificada 2º

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2024-10-25T16:55:47-0300